
                                                            

 

 

                                         FOTBALOVÁ  ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Městský fotbalový svaz Ostrava 

   

KOMUNIKÉ  č.4 

Ostravská zimní liga mládeže 2018/2019 a Pohár mužů MěFS Ostrava 2018/2019 

ze dnů 23.02. a 24.02.2019           

 

 
 

Utkání OZL ze dnů 23.02. a 24.02.2019  4.kolo 
 
 
DOROST starší sk. A 

 

23.02.2019  11:00 Hlubina „A“ x Svinov 2:2 UT Hlubina 

24.02.2019  09:00 Stará Bělá „A“ x Staříč 1:0 UT Hlubina 

24.02.2019  13:00 Václavovice x Dolní Lhota 1:5 UT Hlubina 

 

DOROST starší sk. B  

 

23.02.2019  09:00 Stará Bělá „B“ x Petřkovice 1:6 UT Hlubina 

23.02.2019  13:00 Řepiště x Vřesina 2:6 UT Hlubina 

24.02.2019  11:00 Ostrava-Jih x   Hlubina „B“ 5:2 UT Hlubina 

               

         3.kolo 

ŽÁCI starší sk. A 

 

23.02.2019  09:00 Poruba x Petřkovice 0:3 K UT Krasnoarmějců 

23.02.2019  12:00 Stará Bělá x Polanka 9:7 UT Krasnoarmějců 

24.02.2019  10:30 Hlubina x Třebovice 6:2 UT Krasnoarmějců 

 

ŽÁCI starší sk. B  

 

23.02.2019  10:30 Slovan Ostrava x Klimkovice 3:0 K UT Krasnoarmějců 

24.02.2019  09:00 Svinov x Ostrava-Jih 5:9 UT Krasnoarmějců 

24.02.2019  12:00 Vítkovice - dívky x Krásné Pole 5:8 UT Krasnoarmějců 

 

 

 

 



 

         3.kolo 

ŽÁCI mladší sk. A  

 

23.02.2019  09:00 Hlubina x Stará Bělá „B“ 9:6 Hala Trojhalí Karolina 

23.02.2019  11:20 Petřkovice x Šenov 14:3 Hala Trojhalí Karolina 

 

ŽÁCI mladší sk. B 

 

23.02.2019  10:10 Vřesina x Třebovice 

 

7:6 Hala Trojhalí Karolina 

23.02.2019  12:30 Polanka x Stará Bělá „A“ 6:3 Hala Trojhalí Karolina 

 

         3.kolo 

MINI starší sk. A   

 

23.02.2019  10:40 Stará Bělá x Vítkovice 11:9 Hala Lhotka 

23.02.2019  11:45 Svinov x Petřkovice „A“ 1:16 Hala Lhotka 

23.02.2019  12:50 Hlubina x Baník Ostrava „A“ 1:4 Hala Lhotka 

 

MINI starší sk. B   

 

23.02.2019  08:30 Baník Ostrava „B“ x Petřkovice „B“ 7:2 Hala Lhotka 

23.02.2019  09:35 Petřkovice „C“ x Ludgeřovice 4:6 Hala Lhotka 

23.02.2019  13:55 Vítkovice - dívky x Šenov 1:21 Hala Lhotka 

 

Utkání Poháru mužů MěFS Ostrava ze dnů 23.02. a 24.02.2019    5.kolo 

 

MUŽI sk. A   

 

23.02.2019  16:00 Dolní Lhota x Hrabová 2:8 UT Vratimov 

23.02.2019  18:15 Hlubina x Stará Bělá 4:2 UT Vratimov 

24.02.2019  14:00 Vřesina x Svinov 3:3 UT Vratimov 

 

MUŽI sk. B   

 

23.02.2019  15:00 Pustkovec x Markvartovice 3:1 UT Hlubina 

23.02.2019  17:15 Klimkovice „B“ x Polanka „B“ 3:7 UT Hlubina 

24.02.2019  15:00 Hlubina „B“ x Michálkovice 7:1 UT Hlubina 

 
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

 

 



 

Závěrečné rozlosování muži - Pohár mužů MěFS Ostrava  
 

Postup do finále:  Hlubina 

Utkání o druhé finálové místo:  Pustkovec – Stará Bělá  03.03.2019  14:00  UT Vratimov 

Utkání o umístění:   Hlubina „B“ – Vřesina  02.03.2019  15:00  UT Hlubina 

     Klimkovice „B“ – Svinov  02.03.2019  17:15  UT Hlubina 

     Markvartovice – Dolní Lhota 02.03.2019  16:00  UT Vratimov 

     Polanka „B“ – Hrabová  02.03.2019  18:15  UT Vratimov 

Volno:    Michálkovice 

 

V závěrečných utkáních o umístění se v případě nerozhodného výsledku kope 5 kopů z pokutové značky, pokud 
se nerozhodne, následuje série po 1 kopu z pokutové značky až do rozhodnutí. 

 

Důležité informace k OZL a Poháru mužů MěFS Ostrava 

• Družstva jsou povinna dostavit se min. 30 minut před zahájením utkání  

• Zápis v elektronické podobě na IS FAČR – po utkání potvrdit zápis vedoucím družstva 

• Povinnost mít vyplněný zápis před utkáním – sestava hráčů (uvést skutečná čísla hráčů na dresech) 

• Pořadatelská služba - hlavní pořadatel – informace (hrací plocha, míče, pravidla, zdravotník, atd.) 

• Hráči - jak v halách, tak na UT (všechny kategorie) – povinnost chrániče 

• Dresy – domluva se soupeřem (rozlišováky) 

• Aktuální termíny utkání po změnách vždy v IS FAČR 

• Kluby musejí mít souhlas STK MěFS Ostrava s jakoukoliv změnou – zásada výměny utkání za utkání  
               
      

 
 

Organizační opatření k OZL a Poháru mužů MěFS Ostrava 
   

Organizátor OZL a Poháru mužů MěFS Ostrava – upozorňuje fotbalové kluby ve všech kategoriích na důsledné uplatňování 

a dodržování ustanovení §53 SŘF (Příprava Zápisu o utkání v elektronické aplikaci FAČR), především však na předpřípravu 

Zápisu tak, aby nedocházelo k posunu rozpisu turnajových utkání v návaznosti na časové harmonogramy jednotlivých 

kategorií a to nejen z pohledu návazného pronájmu hracích ploch jiným subjektům, ale i z porušení §49 SŘF  (Neoprávněné 

čerpání čekací doby).  

 

 

 
                     Ing. Karel Mikeska, v.r.            

               předseda STK MěFS Ostrava 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Městský fotbalový svaz Ostrava 


